
Комитет по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

ПРИКАЗ

от 12.02.2024 года № 16/3-0

О проведении праздничного мероприятия, 
посвященного Дню защитника Отечества

В соответствии с планом воспитательной работы на 2023-2024 учебный год, в целях 
культурного и эстетического воспитания, формирования культуры поведения и развития 
творческих способностей обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классному руководителю Зятьковой Л.С. организовать 22 февраля 2024 года в 13.00 
ч. праздничный концерт, посвященный Дню защитника Отечества, подготовить 
сценарий мероприятия, тематическое оформление школы.

2. Учителю музыки Шарандиной В.В. подготовить музыкальное сопровождение
праздника.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на классных 
руководителей и педагогов.

4. Ответственным лицом за противопожарную безопасность во время проведения 
мероприятия назначить Явисенко Ю.В., заведующего хозяйством.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора: А.А. Пуминова

С приказом ознакомлен(ы):

Е.В. Романова 
Т.В. Чемакина 
В.В. Дмитрук 
В.В. Шарандина 
В.Ф. Винник

Ю.В. Русанова

_ Л.С. Зятькова
£ В.Н. Тычко

Ю.В. Явисенко

КОПИЯ ВЕРНА
г.

Специалист по к;


